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Tekninen lautakunta § 16

Tekninen lautakunta on saanut kunnanhallitukselta 16.12.2013 (§ 323) täyt tö lu-
van yhden rakennusmiehen toimen täyttämiseksi pysyvästi.
Toimen kelpoisuusehtona on rakennusalan perustutkinto tai aikaisempi ra ken-
nus mie hen ammattikoulutus tai käytännön kokemusta kiinteistöjen kor jaus- ja
kunnossapitotyöstä.

Rakennusmiehen toimi on ollut haettavana Kuntarekry.fi -palvelussa
(www.kuntarekry.fi), kunnan ilmoitustaululla ja kotisivuilla sekä työ voi ma hal lin non
sivuilla. Lisäksi Kuriirissa on ollut lyhyt ilmoitus. Sähköiset ha ke muk set on tullut
jättää 31.1.2014 klo 12.00 mennessä http://www.kuntarekry.fi -sivuston kautta.

Toimi täytetään toistaiseksi ja toimen täyttämisessä noudatetaan kol men
kuukauden koeaikaa. Toimeen valitun on ennen toimen vas taan ot ta mis ta
esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Rakennusmiehen tointa on hakenut määräaikaan mennessä seuraavat 43
hakijaa: Haapala Teppo, Haapala Tomi, Halme Jarmo, Halonen Mat ti, Hartikka
Jouko, Heikkilä Tomi, Heikkinen Markku, Heinonen Ju ha-Mat ti, Hosio Mikko,
Illikainen Jussi, Jokiniemi Martti, Kaikkonen Juho, Kan to la Ari, Karvonen Mika,
Kerola Mika, Kieksi Tapani, Kivelä Mikko, Kok ko Juha, Koskela Pentti, Koski
Janne, Kuosmanen Markku, Kuu kas jär vi Arto, Laaksonen Tomi, Lammela Jouni,
Lohela Sami, Matinlassi Jo ri, Mertala Ismo, Mukkala Markku, Niemelä Arto,
Nousiainen Jouko, Pah ka la Tuomo, Pernu Esa, Pernu Sakari, Pesonen Mikko,
Sakko Ilpo, Sääs ki lah ti Marko, Tarujärvi Pertti, Tilli Lasse, Tuomaala Ari, Turska
To ni, Uurtamo Juho, Vähäkuopus Seppo ja Ypyä Antti.

Kunnan rakennusmestari Seppo Toljamo esittää, että rakennusmiehen  toi meen
valitaan Martti Jokiniemi ja varalle Ari Tuomaala.

Kuntarekry.fi -palveluun tehdyt hakemukset ovat nähtävänä ko kouk ses sa ja
ennen kokousta esittelijän huoneessa.

Lautakunnan jäsenille jaetaan hakijayhteenveto esityslistan mukana.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää valita rakennusmiehen toi meen
Martti Jokiniemen. Toimeen valitun on ennen toimen vas taan ot ta mis ta esitettävä
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Toi mes sa noudatetaan kolmen
kuukauden koeaikaa.

Valitun kieltäytymisen varalta tekninen lautakunta päättä valita varalle Ari



Tuomaalan.

Päätös:  Asiasta käydyn keskustelun aikana lautakunnan jäsen Seija Kukkonen
esitti, että rakennusmiehen toimeen valitaan Arto Niemelä.

Julistettuaan keskustelun asiasta päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että Seija
Kukkonen on tehnyt päätösehdotuksesta poikkeavan kannatetun ehdotuksen,
joten on suoritettava vaali. Puheenjohtaja totesi, että vaali suoritetaan suljetuin
lipuin. Puheenjohtajan esityksestä ääntenlaskijoiksi valittiin yksimielisesti
pöytäkirjantarkastajat Seija Kukkonen ja Pasi Luokkanen.

Suoritetussa vaalissa Arto Niemelä sai 4 ääntä ja Martti Jokiniemi 2 ääntä.
Puheenjohtaja totesi, että rakennusmiehen toimeen tuli valituksi Arto Niemelä.

Esittelijä muutti päätösehdotustaan siten, että valitun kieltäytymisen varalta
tekninen lautakunta päättää valita varalle Martti Jokiniemen.

Lautakunta päätti yksimielisesti valita varalle Martti Jokiniemen.

Tämän pykälän pöytäkirjantarkastajaksi valittiin yksimielisesti Pasi Luokkanen.

Merkittiin, että lautakunnan jäsenet Effi Männikkö ja Reijo Sääskilahti sekä
kunnanhallituksen puheenjohtaja Veijo Illikainen poistuivat esteellisinä
kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Lisätietoja asiasta antaa:
rakennusmestari Seppo Toljamo
puh. 0400 176 791, etunimi.sukunimi@ranua.fi


